
【リンカーベル】 
会員専用連絡アプリ終了のお知らせ 

 

平素より会員専用連絡アプリ【リンカーベル】をご利用いただき誠にありがとう    

ございます 

入会手続き時に登録していただいた会員専用連絡アプリ【リンカーベル】が    

2026年 3月 31日をもって、サービスの提供が終了となります 

2026年 4月 1日以降アプリがご利用できなくなりますことをご了承ください 

アプリでご覧いただいていた情報は今後も守山イトマンスイミングスクールの   

ホームページにてご覧いただけます  

 

お使いいただいております皆さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を 

賜りますようお願い申し上げます 

                 

  

                  


